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Liljewall förstärker med
hållbarhetsstrateg

Som ett led i att förstärka Liljewall arkitekters höga miljö- och
hållbarhetsprofil rekryteras Matilde Unge till rollen som hållbarhetsstrateg.
Hon kommer senast från Skanska där hon arbetat med hållbar
affärsutveckling.

Matilde tillträdde sin nya tjänst på Liljewall i mitten av november och är
stationerad på Stockholmskontoret i hjärtat av Södermalm.



”Det känns fantastiskt roligt att vara här. Liljewall är ett spännande och
dynamiskt företag som gör och gjort mängder av bra saker som jag nu får
möjlighet att utveckla strategiskt. Jag ser fram emot att forma Liljewall arkitekters
egen hållbarhetsmodell som kan användas ut mot kund för att tydliggöra och
förklara hur vi, alltid, jobbar med ett antal miljöparametrar i projekten.

Jag kommer jobba kundfokuserat och tror på att prioritera, att våga sikta på vissa
mål där vi kan bli riktigt vassa,” säger Matilde.

Matilde har under de senaste 25 åren arbetat med miljö- och
hållbarhetsfrågor, varav de senaste 13 inom bygg- och fastighetssektorn. Hon
har stor erfarenhet av intern uppföljning och har bland annat drivit och
utvecklat Skanskas ”Gröna karta”. Matilde understryker vikten av att
argumentera och förklara varför hållbarhetsfrågorna är lönsamma för alla
parter.

”Alla vinner på att jobba klimatsmart. Det är en fördom att det skulle vara dyrt
eller komplicerat. Däremot behöver miljö- och hållbarhetsfrågorna vävas in i ett
tidigt skede för att få maximal utkomst för respektive projekt.

Utvecklingen går så pass snabbt nu. I och med att det vi ritar idag står färdigt ca
5 år så är det verksamhetskritiskt att framtidssäkra sitt projekt genom att aktivt
arbeta med hållbarhetsfrågorna. Det går inte längre att säga att det inte är så
viktigt. De som är först, får vara med och forma framtiden. De som är sist, kommer
kanske inte ens med på tåget,” menar Matilde.

”Det här är en otroligt viktig rekrytering för oss. Vi är glada att nu ha Matilde på
plats och ser fram emot att driva de viktiga strategiska miljö- och
hållbarhetsfrågorna framåt, ” säger Per-Henrik Johansson, VD på Liljewall
arkitekter.

Liljewall arkitekter är ett av Sveriges ledande arkitektkontor med drygt 200
arkitekter och ingenjörer i Göteborg, Stockholm, Malmö och Buenos Aires.
Projekten vi åtar oss inkluderar alla sorters byggnader och byggd miljö från idé
till förvaltning. Våra spetskompetenser inom BIM, hållbarhet, träbyggnad,
tillgänglighet, lås & säkerhet, ljusdesign och visualisering fungerar som ett
utmärkt stöd i vårt arbete.



För oss är det självklart att du förväntar dig ett personligt bemötande, ett
heltäckande yrkeskunnande inom arkitektur, samhällsbyggnad och säkra
leveranser. Eftersom vi anser att ett lyckat slutresultat bygger på ett nära och
engagerat samarbete med dig som kund jobbar vi alltid i skräddarsydda
projektteam med den kompetens som just ditt projekt behöver. Tillsammans
skapar vi lustfylld arkitektur som ger ditt projekt konkurrenskraft.
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